A Sancti Tyrsi de Uliola sestarios .VIII. de ordeo; ad Raimundi
sacer et ad Erimirus similiter; a Raimundi Mironi sacer sestarios
.IIII. de vi; et abet Rengarius sacer sestarios .IIII. de forment; ad
Arnall Esclua una ove apud una arieta. Et ad Ollemar uno assino
apud duas oves. Ad Udalard (...)12 sestarios .VIII. Et sestarios .II.
de vin. Et postea dimittit a Sancti Ihoannis bestias .VI. minimas
et uno porc et una tina. Et dimitto a Girberga Mir pecia .I. de terra
prope ipsa sua ad ipsos cortils, et duas oves. Et ad Geribert fratri
meo oves .II. Et de ipsos alaudes prescriptos qui sunt de Sancti
Ihoannis precipio ut aprehendatis de ipso esplet ipsa medietate per
mea laboracione. Et ipsa mea capa de present dimitto ad Sancti
Ihoannis, et mando ut venundetis illa per una casula de seda. Aliut
mobile qui remanet date in qua melius mercede estimare potueritis.
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Precor vos manumissores mei, quia sicut scriptum est ita vos faciatis.
Et siat Deus inter me et vos. Et qui istum testamentum frangere
vel disrrumpere voluerit ira Dei incurrat et cum Yuda traditor in
infernum posideat. Et siat Deus inter me et vos.

Factum istum testamentum .X. kalendas februarii, anno
quadrigesimo primo regnante Philipi regi. Sig+num Ranmir presbiter,
qui istum testamentum mandavi scribere et testibus ad corrobo-
randum firmare feci et rogavi.

Sig+num Raimundi Enufredi sacer. Sig+num Raimundi Bernardi
sacer. Sig+num Gerbert Trasvall. Testes sunt vissores et auditores.

Auro Auroni presbiter rogatus scripsit sub die (signe) et anno
quo supra.

1. Tros trencat. 2. Tros trencat. 3. Tros trencat. 4. Tros esborrat. 5. Esborrat. 6. Esborrat.
7. Esborrat. 8. Esborrat. 9. Esborrat. 10. Esborrat. 11. Esborrat. 12. Esborrat.

6

1101, març, 6

Udalard I, vescomte de Besalú, la seva muller Ermessenda i el seu
fill, Pere Udalard, donen a Santa Maria de Solsona un mas que
els pervingué de l’herència d’Ermessenda, situat al comtat de
Besalú, dins la parròquia de Sant Cristòfor de Fonts Subiranes.
ADS. Cartoral I, doc. 269, f. 150v.

In nomine Domini. Ego1 Uzaldus vice comes et uxor mea
Ermessendis et filio nostro nomine Petrus Uzalard et uxor tue
Loreta, donatores sumus Domino Deo et Sancta Maria de Solsona.
Per hanc scripturam donationis nostre donamus nos Domino Deo
et Sancta Maria mansum unum. Advenit ad me iamdicta Ermessendis
per parentorum meorum seu per qualicumque voces. Et est in
comitatu Bisilluno, in parrochia Sancti Christofori de Fontis Subi-
ranes, de ipsos .II. manssus que tenent ibi Ramon Gaiard meliorem
unum, cum terminis et affrontationibus et cum exitibus suis, cum
suo censu que hodie facit et in antea debet facere, cum mandamentis
et districtis, sic donamus nos Domino Deo et Sancta Maria per
redemptionem animarum nostrarum et parentorum nostrorum. Et
est manifestum quod si nos donatores aut ullus homo vel femina
qui contra hanc cartam donationis venerit ad inrumpendum, non
hoc valeat vendicare quod requirit, set componat in duplo cum sua
in melioratione. Et in antea ista carta donationis suam habeat
firmitatem.
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Facta carta donacionis pridie nonas marci, anno .XLI. regni
Philipi regis. Sig+num Uzalardus vice comes. Sig+num Ermessindis.
Sig+num Petrus Uzalardus. Sig+num Loreta. Nos qui hanc cartam
fecimus scribere et ore nostro laudamus et manus proprias firmamus
et testes firmare rogamus. Sig+num Ramundi Poncius. Sig+num
Pere Ramon de Sagaro. Sig+num Pere Ramon de Porcheres.
Sig+num Gerall Mir. Petrus presbiter, qui ista carta donationis
rogatus scripsi sub die (signe) et anno quo supra.